Совет депутатов
Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
от 21 марта 2017 г.                                                                                          № 3/22

О внесении изменений в решение Совета Депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 20 декабря 2016 года № 13/1 «О бюджете муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2017-2019 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве, Законом города Москвы от 23.11.2016 года №42 «О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить изменения в доходы бюджета муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2017 год согласно приложению № 1.
2. Утвердить изменения расходов бюджета муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2017 год согласно приложению № 2.
 3.  Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.
 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
 5. Контроль    исполнения   настоящего   решения   возложить    на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П. Матвеев

                        Приложение 1

	                        к решению Совета депутатов муниципального

	                        округа Замоскворечье в городе Москве

	                         от 21 марта 2017 г. № 3/22

	КОД БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
	Наименование налога
	2017

	2 02 00000 00 0000 000
	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2 160,0

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 160,0

	2 02 49999 03 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	2 160,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	2 160,0

                                                               Приложение 2
						     к решению Совета депутатов муниципального
					                округа Замоскворечье в городе Москве
						     от 21 марта 2017 г. № 3/22

	ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА

	                  муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	                                                      на 2017 г.

	Наименование
	Код ведом-ства
	Раздел, подраз-дел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы

	01

	   2 160,0

	Функционирование законодательных органов государственной власти местного самоуправления

	01 03

	2 160,0

	Депутаты муниципального Собрания внутригородского образования

	33А 040010

	            2 160,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	33А 004010
	883
	2 160,0

	ИТОГО

	2 160,0